ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО о б р ы в а н и я

ГОРОД НАБЕРЕЖ НЫ Е ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// и  /, ccCh1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ И10 НО PH

М У Н И Ц И И А Л Ь Б ЕР Э М Л ЕГ Е
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

№ —

КАРАР

О внесении изменений в устав
муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения города Набережные Челны
«Детский сад комбинированного вида
№13 «Улыбка»

- со Гг^яжлянского кодекса Российской
В соответствии со статьей - Р 99 19 9012 № 273-Ф3

Федерации, Федеральным^ 3?к™  '  Приказом Министерства
«Об образовании в Российской ф еДеРа“*1 ^  30.08.2013 № 1014
образования и науки /осущ ествления образовательной
«Об утверждении Порядка р общеобразоваХельным программам
деятельности по основ образования», статьей 41 Ус™ а
образовательным программам кРомихеТа от 14Л2.2010 № 8140
города, постановлением Исп0™ реорганизации, изменения типа
«Об утверждении порядка Д ’ „ гороДа Набережные Челны,
и ликвидации муниципалы^ у ых учреждений города
о также утверждения уставов му ч ^
Набережные Челны „  „нееени, » ннх изменении»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в устав муниципальногс
образовательного у ухвержденный постановлением
комбинированного вида ?n1Q№ 2494, следующие изменения.
Исполнительного комитета от 16.05.2ШУ л .

! первый абзац изложить в cneflyro“ ™ oP̂ ™ Horo комитета города

„ абеР: ; и Г С “ еМе ? Т „ ; Г е н н е  обр— , - » »6»е™  „риня™ ,

решений:»; х,ппавлении образования и по делам молодежи
- в абзаце 11 слова «о у р еГ|ежные Челны» заменить словами

Исполнительного комитета города Набережные
«об Управлении образования» слова <<с Управлением образования

2) в подпункте 2 пункта

2. Наделить заведующего му ид Челнь1 «Детскии сад
образовательным у ч р ем м и ем  городу_Н Р ^ ^  ^  Николаевву
комбинированного вида К 1  сегистрации изменений, вносимых в устав
полномочиями по государств ^ ольного образовательного учреждения
муниципального автономно „ сад комбинированного вида №13

— Й СЛУЖбЫ Р0ССШ П° Р£СПУ
Татарстан. нягтояшего постановления возложить

ног» — Х— Р.М.

Руководитель
Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов